別記第１号様式
低入札価格調査報告書
　当社（者）が令和　　年　　月　　日に入札した「　　（工事件名）　　」に関して、入札書に記載した入札金額に対応した積算内容について、以下のとおり報告します。

　なお、当該報告書の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

　印西市長　　　　　　　　　　　様
　　　令和　　年　　月　　日
住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
	内　容
	提出の有無

	１　「当該価格で入札した理由」
	（別記第２号様式）

	２　「積算内訳書」
	（別記第３号様式）

	３　「共通仮設費（率分）内訳書」
	（別記第４号様式）

	４　「現場管理費内訳書」
	（別記第５号様式）

	５　「一般管理費内訳書」
	（別記第６号様式）

	６　「下請予定業者等一覧表」
	（別記第７号様式）

	７　「配置予定技術者名簿」
	（別記第８号様式）

	８　「手持工事の状況（対象工事現場付近）」
	（別記第９号様式）

	９　「手持工事の状況（対象工事関連）」
	（別記第１０号様式）

	10　「契約対象工事箇所と入札者の事務所、倉庫等との関連」
	（別記第１１号様式）

	11　「手持ち資材の状況」
	（別記第１２号様式）

	12　「資材（機器）購入予定先一覧」
	（別記第１３号様式）

	13　「手持ち機械の状況」
	（別記第１４号様式）

	14　「機械リース元一覧」
	（別記第１５号様式）

	15　「労務者の確保計画」
	（別記第１６号様式）

	16　「工種別労務者配置計画」
	（別記第１７号様式）

	17　「建設副産物の搬出地」
	（別記第１８号様式）

	18　「建設副産物の搬出及び資材(機器)等の搬入に関する運搬計画
	（別記第１９号様式）

	19　「施工体制台帳」
	（別記第２０号様式）

	20　「過去に施工した同種の公共工事名及び発注者」
	（別記第２１号様式）

	21　「誓約書」
	（別記第３５号様式）

別記第２号様式

当該価格で入札した理由
	１　入 札 日

２　工 事 名
３　工事箇所
４　入札金額　　　金　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を除く）
５　入札理由

別記第３号様式（営繕工事以外）
積　算　内　訳　書
  積算別内訳書・科目別内訳書

	 工事名

	工事区分・工種・種別
	単　位
	数　量

す単　位
	単　価
	金　　額
	備　考

	 ・見積り等積算根拠を示すものがあれば添付する。

	 ・市の金抜き設計書に対応する内訳書にする。

	 直接工事費

	共通仮設費

	共通仮設費（率分）

	共通仮設費（積上分）

	 純工事費

	 現場管理費

	 工事原価

	一般管理費等

	 工事価格

	 工事価格計

　※発注者が別途示した、当該様式と同等の様式でも可とする。
別記第３号様式（営繕工事）
積　算　内　訳　書
  積算別内訳書・科目別内訳書

	 工事名

	名　称
	 単　位
	  数　量

す単　位
	  　単　価
	 　　金　　額
	備　考

	 ・見積り等積算根拠を示すものがあれば添付する。

	 ・市の金抜き設計書に対応する内訳書にする。

	 直接工事費

	共通費

	共通仮設費

	現場管理費

	一般管理費等

	　　　計

	 　　　合計

　※発注者が別途示した、当該様式と同等の様式でも可とする。
PAGE